
ZARZĄDZENIE NR 984/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8maja 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę muru granicznego na nieruchomości położonej 
przy ulicy Świętego Wawrzyńca 13 - 17 w Krakowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
1.Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na 

rozbiórce muru granicznego (od ulicy Gazowej) na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Kraków, oznaczonej jako działka nr 125/1 obręb 12 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 208471, oddanej w użytkowanie Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie z siedzibą przy ulicy Św. Wawrzyńca 15, w udziale 8413/8743 części, 
umową użytkowania zawartą w dniu 26.08.2005 roku, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa.

2.Upoważnia się Dyrektora Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie do 
podejmowania działań zmierzających do zrealizowania w/w zamierzenia, w tym do 
występowania o stosowne pozwolenia oraz do przeprowadzania czynności związanych z 
przedsięwzięciem określonym w pkt 1 zarządzenia, w tym do wyłonienia w stosownym trybie 
wykonawcy przedsięwzięcia, nadzoru nad wykonywanymi czynnościami, odbioru pracy oraz 
dokonania stosownych rozliczeń. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


